
PORTARIA PGJ/PI Nº 598/2020 

 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Assessoria de 

Planejamento e Gestão, contida no protocolo E-doc nº 07010074614202018, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 489/2020, para constar o seguinte: "DESIGNAR a 

Promotora de Justiça CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES e os 

servidores NAIANE DURVALINA DA LUZ, ROSÂNGELA DA SILVA SANTANA, 

DANIELLE ÁREA LEÃO DANTAS e JOSÉ MARQUES DA SILVA, para se 

deslocarem ao Núcleo das Promotorias de Justiça de Parnaíba, dias 16, 17 e 18 de 

fevereiro de 2020, para fins de acompanhar o processo de instalação da secretaria 

unificada, realizar treinamento sobre gestão de pessoas e promover a ambientação das 

salas da secretaria e dos gabinetes, conforme projeto arquitetônico”. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de fevereiro de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 
 


